令和６年２月２日

資 料 提 供

担当課 福祉保健総務課

担当者 福原、飯端

電  話 073-441-2476

令和６年能登半島地震災害義援金に対する感謝状贈呈式

について

 このたび、株式会社タカショーより、令和６年能登半島地震災害義援金で被害を受けられ

た方々の支援に役立てるため、義援金のお申し出がありましたので、下記のとおり感謝状贈

呈式を開催します。

記

１．日    時   令和６年２月５日（月）

           １５時３０分から

２．場    所   知事室（本館３階）

３．義援金申出者   ①株式会社タカショー

           ②高岡 伸夫（個人からの寄附）

４．義 援 金 額   ①１，０００，０００円

           ②１，０００，０００円

           ※ ①とは別に従業員一同より３８０，６４２円の寄附あり

５．出 席 者   株式会社タカショー  代表取締役社長 高岡 伸夫 様

株式会社タカショー

取締役専務執行役員 兼 経営管理本部長 公門 浩 様